

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 263 na odcinku od skrzyżowania z DP3403P w m. Drzewce do skrzyżowania z DW 473 – ETAP I.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada przedmiary na w/w postępowanie. Jeśli tak prosimy o ich zamieszczenie w formie TER Excel.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje TER.

Pytanie 2

Z uwagi na konieczność oszacowania ilości robót przewidzianych do wykonania zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w formacie DWG.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje wersją edytowalną dokumentacji.